התשובות שלנו לשלושת השאלות (ב), (ג), (ד) מיוסדות כולן על עיקרון אחד: מניעת תקלה בתפלה, וזאת ברוח הספרי שהובא בראש הרשימה. ואם תימצי לומר, גם התשובה לשאלה (א) נוגעת למניעת תקלה, כי התפלות השונות מרמזות לנו שלוש פעמים בכל שבת על חלוק מלאכות שבה, שייוחדי לשבת. ובכך הן מזהירות אותנו שיש להישמר ממלאכות בשבת במשנה משמר.

(הופיע ב-"מוריה" 27, טבת ה-תשס"ו, פה – פט Jan 2006).

¹⁵ אין שביחה בר"ח ולכן אין אזכור של יציאת מצרים.

¹⁶ קטע שנאמר בכל תפלות המוסף בשבת ובחגים ובר"ח שחלים בשבת. הסיפא של הקטע נאמר גם בתפילת העמידה בשחרית של שבת. לפי נוסח ספרד, "ישמחו במלכותך" נאמר גם במעריב ושחרית של שבת.

¹⁷ מעשה בראשית, שמוזכר שוב ב"ישמחו במלכותך".